

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

8. mail 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
lõpp kell 18.20.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, abivallavanem Max Kaur., abivallaavnem Aleksei Naumkin, vallavara spetsialist Mark Fjodorov, Priit Käen (Karjamaa) ja Sergei Ivanov(jalgpallikool).

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Vallavolikogu materjalidega tutvumise kohustus komisjonides – Eduard East
2. Majanduskomisjonilt laekunud ettepanek Karjamaa Spordibaasi müügist
3. Ettepanekute tegemine uue spordiklubide toetamise korra juurde – Arthur Seppern
4. Informatsioon kavandatud spordirajatiste, mänguväljakute ja staadioni ehitamise hetkekolukorrast – Aleksei Naumkin
5. 16. mai volikogu istungile esitatud eelnõude tutvustamine – Eduard East
6. Laekunud taotluste läbi vaatamine

Majanduskomisjonilt laekunud ettepanek Karjamaa Spordibaasi müügiks

Arthur Seppern: volikogu majandus- ja eelarvekomisjonist on tulnud ettepanek võõrandada Karjamaa Spordibaas. Oleme kutsunud kohale esindaja Priit Käeni, et saada ülevaate laagri tegevusest.

Juhatus liige Priit Käen andis ülevaate Karjamaa spordibaasi loomisest ja hetkeseisust (info saadetud komisjoni liikmetele tutvumiseks ja lisatud protokollile). Täna oleme saanud niikaugele, et kõik tingimused selleks, et toimida laagrina, on täidetud.

Arthur Seppern: olete mõelnud, kuidas toimetaksite siis, kui rentnikustaatus on kadunud, oleksite nt omanikud?

Priit Käen: maist-septembrini on aktiivne periood. Võõrandamise küsimus on olnud õhus kõik kaksikümmend aastat. Kui oleks võimalus ära osta, oleks võimalus hakata järjepidevalt tegelema, täna on meil olemas lastelaagri litsents.

Helen Mast: Karjamaa on koht, kuhu lapsed tahavad minna. Loomulikult vajab ta veel arendamist ja finantseeringuid. Kasutavad nii Jõhvi kui ka naaberomavalitsute lapsed, samuti lapsed üle vabariigi.

Kui ta vallale lisakulu ei too, oleks mõttekas see teema maha võtta ja pigem anda võimalus laagril arenda.

Maris Toomel: mis muutub vallale, kui ta pole enam valla omandis, mis muutub valla laste jaoks?

Max Kaur: teema tõstatas üles volikogu majandus- ja eelarvekomisjon ja andis meile ülesande asjaga tegeleda. Müügist saadav raha läheks spordi ja kultuuri toetuseks.

Arthur Seppern: teema on tõesti olnud üleval aastaid.

Kuulda oli ka probleemist, et Jõhvi spordikooli õpilased ei saanud laagri aegu, mida tahtsid.

Endine kultuuri- spordikomisjoni esimees Ilmar Aun ei saanud täna osaleda, kuid saatis oma arvamuse, e t ta on müügiga nõus, kuid tuleb teha uus sõltumatu kinnisvara hindamine ja siis ostueesõigusega võiks müüa praegustele rentnikele.

Eesmärk peaks olema, et eelkõige saaksid kasutada meie valla lapsed.

Priit Käen: meie eesmärk oleks laagrit jätkata.

Gaido Kentem: see on sotsiaalmaa. MTÜ-d saavad taotlema toetusi, mida on ka tehtud, samas on neid toetanud ka sponsorid.

Max Kaur: kahjuks pole täna spordikooli direktorit kohal.

Gaido Kentem: käisime direktori juures. Kool tahtis oma õpilastele teatud aegu, aga ei saanud. Koolil peaks olema juba eelnev kokkulepe.

Priit Käen: tänaseks on see probleem lahendatud. Algfaasis tekkis väike segadus.

Max Kaur: majandus- ja eelarvekomisjon palus tellida analüüsi, esitame selle komisjonile ja kuulame siis ära nende ettepaneku.

Arthur Seppern: nad on teinud ettepaneku, et kui tekib raha objekti müügist, suunata see spordile ja kultuurile.

Priidu asemel oleks mõistlik objekti soetamiune, et tekiks ka kindlustunne ja soovi investeerida.

Loomulikult on probleemiks see, et tegutsemine saab seal toimuda ainult suvel.

Gaido Kentem: kui vallal on pikaajaline leping, siis peab vald saama ka kasutada.

Max Kaur: kõike saab lepingutega reguleerida. Täna pole koosolekul kahjuks juristi, kes saaks kommenteerida.

Arthur Seppern: rentnikele tuleks anda ostueesõigus ja ostu tasumine osade kaupa?

Priit Käen: leping on veel kehtiv kuus aastat.

Gaido Kentem: müügi korral ei tohiks spetsiifikat muuta, peaks ikka jääma laagriks.

Mark Fjodorov: eksperthinnang on 2014. aastast, võtsin ühendust kinnisvarafirmaga, kui läheb müügiks, tuleb nagunii uus tellida. Hetkel on arvamus, et hind võib muutuda 10 % ulatuses. Turuhind on täna 115 000 eurot. Sõlmitud leping kehtib 2026. aastani, lepingu kohaselt võõrandamise korral peame tagastama kõik investeeringud.

Võimalus müüa kahel viisil: müüa spordibaas, jääb laagriks või müüa kinnistu. Sel juhul tekib võimalus, et jagatakse 2,4 ha kruntideks ja müüakse suvilateks. Kuidas volikogu otsustab, ei tea.

Gaido Kentem: kinnisvaraaktis on võrreldud elamumaaga, mitte ühiskondlike hoonete ega sotsiaalmaaga., need on erinevad asjad.

Arthur Seppern: tahame ju jätta lastele võimaluse laagritegevusteks.

Oluline, et müügihind oleks jõukohane rentnikele ja anda neile vabad käed arendamiseks. Lepingus on fikseeritud kasutusotstarve.

Karjamaa rentnikud võiksid koosolekul välja tulla ka oma ettepanekutega, siis saaksime veelkord arutada.

Priit Käen: me pole veel ise jõudnud arutada.

Arthur Seppern: spordikomisjon on see komisjon, kes toetab sportlasi ja sporditegevusi Jõhvi vallas.. Meie eesmärk on teid toetada.

Priidik Kipper: minu seisukoht on küll, et peaks laagrina säilitama.

Maris Toomel: minule on küll arusaamatu, mis valla jaoks muutub, kui ära müüme.

Max Kaur: on ka võimalus arendada aastaringseks kasutamiseks.

Priit Käen: kes seda siis suudab majandada.

Gaido Kentem: vallavalitsus võiks lepingu projekti, mida volikogu hakkab arutama, ette valmistada.

Max Kaur: sportlased peavad olema aktiivsed ja kaitsma oma seisukohti.

Mark Fjodorov: suur osa majadest on halvas seisundis ja vajavad remonti ja investeeringuid.

Priit Käen: suur maja on täielikult 2015. aastal renoveeritud.

Mark Fjodorov: kui volikogu otsustab, et jääb edasi meile, vajab igal juhul uusi investeeringuid.

Gaido Kentem: praegune leping ei kohusta vallavalitsust investeerima.

Arthur Seppern: võtame informatsiooni tedamiseks, kui on soovi, võiksime teha ekskursiooni Karjamaale, et oma silmaga hetkeseisundid näha.

Volikogu esimees Eduard East: Valla põhimääruse § 50 sätestab, et eelnõud, mis esitatakse volikogu istungi päevakorda, peavad olema läbinud vallavalitsust ja komisjone (v. a. volikogu organisatsioonilised küsimused). Minu seisukoht on, et eelnõud peab arutama vastava valdkonna komisjon.

Homse eestseisuse päevakorraprojektis on:

- Jõhvi valla 2019. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine
 - Kuuride peremehetuse tuvastamine ja valdusse võtmine (Nooruse 6b)
 - Jõhvi Vallavalitsusele ülesande andmine eelarve koostamise, volikogus menetlemise ja vastuvõtmise tingimused ja korra eelnõu ettevalmistamiseks. See eelnõu esitati eelmisel volikogu istungil. Isiklikult olen ühe variandi ette valmistanud ja esitanud finantsteenistuse juhile.
 - Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine
 - Volikogu revisjonikomisjoni liikme/liikmete valimine. Kui saab valitud esimees, siis oleks loogiline et valitakse ka liikmed (toimub salajane hääletamine)
 - Jõhvi valla põhimääruse muutmine (esimene lugemine). See eelnõu hääletati eelmisel istungi päevakorrast välja. Eeldatavalt ka seekord ei arutata.
 - Jõhvi Vallavolikogu 26. juuli 2018 määruse nr 24 "Volikogu liikmetele tööst osavõtu eest tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitise suuruse määramise ja maksmise kord" muutmine, eelmisel istungil esitati kaks eelnõud – üks mis puudutas volikogu esimehe tasu vähendamist ja teine aseesimeeste tasu vähendamist. Tänapäevaks on fraktsioon Jõhvi eest esitanud selle ühe eelnõuna.
 - Jõhvi Vallavolikogu 20.12.2018 otsuse nr 115 „Valitsuse liikmele hüvitise määramine” kehtetuks tunnistamine. Ka see eelnõu hääletati eelmisel istungil päevakorrast välja, kuna tekkis arutelu, kas on kooskõlas KOKS-iga. Ootame vallavalitsuse seisukohta.
- Eelnõude päevakorrast välja hääletamise põhjuseks oli, et eelnõusid pole arutatud komisjonides ja vallavalitsus ei ole andnud oma seisukohta. Ootame nüüd vallavalitsuse seisukohta ära.
- Eeldatavalt tuleb päevakorda ka IVOL-i üldkoosolekule esindaja ja asendusliikme valimine. Juhatus liige on olnud senine vallavanem, otsus vajab ümbervaatamist.

Max Kaur: mina pakuksin välja, et ka komisjonide liikmed saaksid tasu, see oleks motivatsiooniks, paljudes omavalitsustes makstakse.

Gaido Kentem: saan aru, et volikogu aseesimehed saavad mittemillegi eest tasu?

Eduard East: täna on see nii otsustatud.

Pikemalt räägiksin siis lisaeelarvest, mis puudutab spordivaldkonda::

Eesti Võrkpalli Liidult noortesporti toetus Jõhvi Spordikoolile summas 1 007 eurot;

Vastavalt Jõhvi Spordikooli, Jõhvi Vene Põhikooli ning Jõhvi Põhikooli direktorite 29. märtsi 2019 esitatud taotlusele on suurendatud Jõhvi Spordikooli eelarvet summas 19 977 eurot ning vähendatud samas summas põhikoolide eelarvet (põhikoolide spordirajatiste üleandmine Jõhvi Spordikoolile). Jõhvi Vallavolikogu 17. septembri 2015 määruse nr 63 lisana on kinnitatud eelisarendatavate spordialade nimekiri Jõhvi vallas (sh jalgpall), Jõhvi Jalgpallikooli tegevust on finantseeritud summas 20 000 eurot.

Gaido Kentem: meil on täna arutusel Jõhvi Jalgpallikooli taotlus. Pole ju mõtet komisjonis arutada, kui vallavalitsus on otsuse teinud.

Aleksei Naumkin andis ülevaate spordiobjektide renoveerimisest.

VPK renoveerimise projekt on valmis, kinnitame lähteülesanded, läheb hankesse. Saab olema eraldi kunstmuruväljak, kergejõustikustadion muruga, lisaks valgustus.

Arthur Seppern: kuidas staadioni murude niitmine on korraldatud, tuleb üksus, kes hakkab korraldama.

Aleksei Naumkin: ei ole veel loodud, tegeletakse, kaalutakse.
Max Kaur: kõige uhkem mänguväljak tuleb Tammiku alevikku.
Aleksie Naumkin: kui lepingud on allkirjastatud, annan komisjonis teada.

Arthur Seppern: komisjoni koosolekul oli jutuks, et Tiit Tartlandile anda karikas ja meene, on seda tehtud?

Priidik Kippar: nädal tagasi kohtusin, siis küll ei olnud.

Max Kaur: Jõhvi päeval võiks siis seda teha.

Arthur Seppern: miks seda senini ei ole tehtud?

Arthur Seppern: teen ettepaneku, et vallavalitsus kehtestaks taotluste esitamise korra (kindlad blanketid, eelarved, lisad, sama ka aruandlusega). Praegu laekuvad erinevas vormis eesti-ja vene keeles ilma selgitusteta ja põhjalikult lahtikirjutamata taotlused. Teinekord ei saagi aru, mille poeale kavatsetakse seda raha konkreetselt kulutada.

Helen Mast: vormid on olemas, kui volikogu kinnitab ja siis hakkab toimima. Olulisem on see, et kõik peaksid aru saama, et on kinnitatud taotluste esitamise kord, mis peaks kõikidele kehtima.

Aleksei Naumkin: praegu lõpetame kultuuritoetamise korraga, siis hakkame spordi toetamise korraga tegelema.

Taotluste läbivaatamine

Jõhvi Jalgpallikool, Sergei Ivanov andis ülevaate tegevusest.

Arthur Seppern: palju on lapsi?

Sergei Ivanov: 150, Jõhvist 84.

Arthur Seppern: moodustasite koondvõistkonna, kas kõik omavalitsused toetavad?

Sergei Ivanov: seal on enamuses Jõhvi lapsed, Kohtla-Järve ja Kiviõli toetavad, enamused on sponsorite rahad.

Gaido Kentem: Jõhvi Jalgpallikool, mis see endast kujutab?

Sergei Ivanov: lõime 5. aastat tagasi, vastavad load olemas.

Gaido Kentem: mulle on arusaamatu, miks luua erinevaid klubisid ja koole, kui osavõtjad on ühed samad lapsed, ainult rahastamise teeb keerulisemaks. Tavaliselt maksavad lapsevanemad osalustasu jaostavad ka vormid.

Sergei Ivanov: see oli soovitus luua jalgpallikool, et Jõhvi saaks rahastada.

Gaido Kentem: tahaksin küll EXELI tabelina näha eraldi klubi ja kooli tulud ja kulud, muidu on küll minu jaoks ahastamine arusaamatu.

Sergei Ivanov: vallal on see olemas.

Gaido Kentem: nimekirjad on samad, treeningud kattuvad.

Aleksei Naumkin: siin on võrdlus Reinar Halliku korvpallikooliga, kuna ei korvpalli ega jalgpalli ei ole spordikoolis.

Arthur Seppern: toetame klubisid ja sportlasi, kuid asi peab olema selge ja läbipaistev.

Lubasime toetada korvpalli ja jalgpalli.

Vallavalitsus on leidnud, et tuleb toetada 20 000 euroga, kiidame siis ettepaneku heaks.

Gaido Kentem: ei pea ka õigeks seda, et klubide esindajad käivad juba lasteaiast lapsi valimas ja siis küsitakse kohalikult omavalitsuselt raha. Leian, et sellises vanuses ei pea pearaha maksma. Kui käivitub elektroonne süsteem, saab asi selgemaks. Kui lapsevanem ei suuda maksta, toetab kohalik omavalitsus.

Aleksei Naumkin: räägime koolidest.

Helen Mast: vallas puudub erahuvikoolide toetamise kord.

Aleksei Naumkin: spordikoolis ei ole neid alasid.

Gaido Kentem: lähevad siis klubidesse.

Ka preagu on Jõhvi sportlasi, kes mängivad teistes klubides. Igal lapsevanemal peab olema õigus, kuhu ta lapse paneb ja pearaha lähebki siis sinna klubisse.

Kellelgi ei ole midagi jalgpalliklubi toetamise vastu, kuid peab olema läbipaistev.

Aleksei Naumkin: saab selgemaks, kui spordiregister käivitub.

Arthur Seppern: raha eraldamisel peame saama ka raha kasutamise aruande.

Spordiklubi Edu taotlus oli arutusel eelmisel koosolekul, siis tehti vallavalitsusele ettepanek võimalusel toetada 500 euroga. Nüüd on juba üritus toimunud, kuid toetust ei ole üle kantud kuigi vald lubas toetada. Maksmata on arved summas 740.00 eurot.

SK DARS on esitanud taotluse. Tegemist Kohtla-Järve spordiklubiga, kes tegutseb Tammiku Spordihoones. Saavutanud häid tulemusi.

Arutelu tulemusena **o t s u s t a t i**: vallavalitsusel leida võimalus toetada lisaks jalgpallile (**mitte spordiürituste reservist**):

SK Edu 740.00 ;

SK DARS 200.00 eurot.

Gaido Kentem: ettepanek, et vallavalitsus kutsub kokku kõikide klubide esindajad ja selgitab, kuidas ja mis ajaks tuleb esitada taotlused, sama ka aruandluse kohta.

Klubidel on võimalusi leida rahastamist ka projektidest, peab ise olema aktiivsem. Samas usun, et Sergei Ivanovi ettevõtmisi jalgpallivaldkonnas toetab ka Eesti Jalgpalliliit (teha kõne Aivar Pohlakule).

Max Kaur: teadmiseks, et jalgpallikeskuse tööprojekti jaoks saame riigilt 250 000 eurot.

Gaido Kentem: käisin spordikoolis, et tutvuda Reinar Halliku korvpallikooli lepinguga, sain vastuseks, et lepingut ei ole, ainult raha käib läbi spordikooli?

Aleksei Naumkin: leping on olemas.

Gaido Kentem: siis peaks see olema ka avalikult kättesaadav.

Maris Toomel – minu ettepanek on, et kui vallal raha napib, toetada SK Edu ja SK Darsi, jalgpalliklubile eraldatavast rahast.

Arthur Seppern
juhataja

Maire Lumiste
protokollija